la situazione ipotecaria e catastale al momento dell’acquisto, assumendo autonome 

aggiornate informazioni presso gli uffici competenti. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo al seguente prezzo base: 

 LOTTO B  € 705.000,00 (euro settecentocinquemila/00) 

In caso di gara l’aumento minimo è così determinato: 

 LOTTO B  € 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art.

[...]

o comodato aventi ad oggetto gli immobili del presente lotto. 

Al sopralluogo l’immobile risultava occupato. 

STIMA DEL BENE 

Il valore finale di stima, decurtato degli oneri per la regolarizzazione urbanistica 

dell’immobile e dell’onere relativo al contributo di costruzione, è pari a € 176.000,00 

(euro centosettantaseimila/00). 

LOTTO B 

------------------------------------ 
UBICAZIONE E DESCRIZIONE DELL'IMMOBILE 

Piena proprietà sull’intero relativamente a fabbricato con destinazione in parte ad uso 

abitazione rurale ed in parte servizio agricolo sito nel Comune di Meldola (FC), Strada

[...]

STIMA DEL BENE 

Il valore finale di stima, decurtato degli oneri per la regolarizzazione urbanistica 

dell’immobile, dell’onere relativo al contributo di costruzione e della percentuale 

relativa alla tipologia di vendita forzata, è pari a € 1.253.000,00 (euro 

unmilioneduecentocinquantatremila/00). 

Forlì, 6 settembre 2023 

L'Esperto Stimatore 

Geom. Stefano Mingozzi